PAGE
2

СОВЕТ

ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

	25 октября 2019 года
	г.Михайловск
	№ 224

Об организации обеспечения питанием в образовательных учреждениях Шпаковского муниципального района Ставропольского края
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года           № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Шпаковского муниципального района Ставропольского края Совет Шпаковского муниципального района Ставропольского края
РЕШИЛ:

1.Информацию «Об организации обеспечения питанием в образовательных учреждениях Шпаковского муниципального района Ставропольского края» принять к сведению.
2.Рекомендовать администрации Шпаковского муниципального района Ставропольского края:

2.1.Усилить контроль за организацией и качеством питания в образовательных учреждениях Шпаковского муниципального района Ставропольского края.
2.2.Предусмотреть возможность выделения из бюджета Шпаковского муниципального района Ставропольского края финансовых средств на ремонт технологического оборудования и инженерных сетей пищеблоков образовательных учреждений сельских поселений Шпаковского района.

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Совета Шпаковского муниципального района Ставропольского края по социальной политике.
4.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Совета

Шпаковского муниципального

района Ставропольского края

 .Ф.Букреев